TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: MP-036030

CENTURY MINI PAVI zemni svitidlo 3W 3000K
90Im IP65 100° 24V

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hofrlavé podklady

3W
3000 K
90 Im
93 mm
62 mm
24-24V
DC
25000 h
12500
IP65
IK06
0,228 kg
0,255 kg
NE

100 °
>80

G

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

140 mA
I}

NE
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POPIS PRODUKTU
Jemné, ale plosné svétlo pro bezpecny pohyb

CENTURY MINI PAVI 3W predstavuje idedini kompromis mezi subtilnim designem a funkénim osvétlenim. Oproti
Uzkym akcentnim variantam nabizi Siroky vyzarovaci Ghel 100°, diky kterému rovnomérné osvétluje okolni plochu
bez ostrého svételného kuzelu.

Teplota svétla 3000K vytvari prijemnou, teplou atmosféru vhodnou pro terasy, chodniky i zahradni cesty. S
primérem 62 mm pUsobi svitidlo stale nenapadné, ale poskytuje vyraznéjsi svételny efekt nez nejmensi MINI
varianta. Montazni hloubka 93 mm umoziuje pevné a stabilni zapusténi do dlazby Ci Stérku.

Proc si vybrat pravé toto svitidlo

+ Siroky uhel 100° - rovnomérné nasviceni bez ostrého paprsku
* Vykon 3W / 90 Im - idedIni pro orientacni osvétleni

* Tepla bila 3000K - Gtulnd atmosféra exteriéru

* Nerezovy ramecek - odolné a elegantni reSenf{

» Napajeni 24V - bezpecné nizkonapétové zapojeni

Pro koho je svitidlo idealni

¢ Pro osvétleni chodnik(l a zahradnich cest

* Pro terasy a okoli domu

* Pro projekty s dlirazem na bezpelny pohyb

* Pro moderni i klasické zahrady

* Pro instala¢ni firmy hledajici univerzalni feseni

Pro koho se naopak nehodi

* Pro vyrazné nasviceni strom( a fasad
* Pro Gzké akcentni svételné efekty
* Pro velmi velké plochy vyzadujici vysoky vykon

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - profesionalni exteriérové osvétlen{

Typ: Zemni / zapusténé MINI svitidlo

Prikon: 3W - funk¢ni orientacni vykon

Svételny tok: 90 Im - plosné osvétleni

Teplota svétla: 3000K - tepld bila

Vyzarovaci uhel: 100° - Siroky rozptyl

Napéti: 24V - bezpecné reseni pro zahrady

Kryti: IP65 - ochrana proti prachu a tryskajici vodé

Prumér: 62 mm - kompaktni rozmér

Vyska (montazni hloubka): 93 mm - stabilni instalace

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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